ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н
АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	01.11.2023       №
	№
	2075

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского
муниципального округа Чувашской
Республики от 10.04.2023 № 724 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чебоксарского
муниципального округа Чувашской
Республики»

В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2023 г. № 1519 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. № 868 и признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации» администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики,
утвержденный постановлением администрации Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики от 10.04.2022 № 724, следующие изменения:
в пункте 9 слова «, органы и организации, осуществляющие оказание
(выполнение) муниципальных услуг (выполнение работ), предусматривающих за их оказание (выполнение) взимание платы по источнику доходов бюджета
(в случае если указанные органы и организации не осуществляют бюджетных
полномочий администраторов доходов бюджета)» исключить;
подпункт «в» пункта 16 изложить в следующей редакции:
«в) информацию, указанную в подпункте «и» пункта 11 настоящего
Порядка, - согласно установленному в соответствии с бюджетным
законодательством Порядком  составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики и внесения изменений в него, но не позднее 10-го рабочего дня каждого месяца;».
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_32]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Чебоксарского
муниципального округа».

	Врип главы Чебоксарского
муниципального округа

В.Б. Михайлов

image1.png